
RAADSBESLUIT 
2020/20

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2020/20 d.d. 28 april 2020 van het college van burgemeester en 
wethouders over de Besteding participatiebijdrage Procesversnelling Ruimtelijke Adaptatie;

gelet op het bepaalde dienaangaande in het Gemeentelijk rioleringsplan, het Besluit 
Begroting en Verantwoording en het Masterplan Laren Regenklaar;

B E S L U I T :

1. Binnen de begroting 2020 budget op te nemen voor uitvoering van de in de aanvraag    
      Procesondersteuning Regionale versnelling genoemde producten;

2. De derde begrotingswijziging 2020 vast te stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 27 mei 2020.                                    

mw. C.J.E. Holtslag dhr. drs. N. Mol 
griffier voorzitter


